São José do Rio Pardo, 12 de abril de 2018.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Rua Campos Salles, 820

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Distribuição Federal (CIDE) 17/04/2018 26.942,51

Saúde (Bloco CUSTEIO SUS) 17/04/2018 9.126,00

Saúde (Bloco CUSTEIO SUS) 17/04/2018 25.752,00

Bloco Programa Bolsa Família 17/04/2018 6.286,42

Distribuição Federal (FUNDEB) 17/04/2018 193.472,41

Distribuição Federal (SNA Simples) 17/04/2018 5.957,27

Bloco Proteção Social Básica) 18/04/2018 120.324,95

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Angela Maria Mantovani Rueda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

PRAÇA DOS TRÊS PODERES Nº 01 – CENTRO

CEP  -  13720-000